

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021
Stavba: STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

KSO:
Místo:

Obec Staré Místo

CC-CZ:
Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vypiň údaj

Vypiň údaj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 968 316,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 968 316,57	413 346,48
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 381 663,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2021

Stavba: STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 968 316,57	2 381 663,05
P	Plyn - HZ	48 578,20	58 779,62
ÚT	Ústřední vytápění	896 265,83	1 084 481,65
út1	ústřední vytápění HZ	615 659,68	744 948,21
út2	ústřední vytápění OU	280 606,15	339 533,44
VZT	Vzduchotechnika	445 145,77	538 626,38
vzt1	vzduchotechnika HZ	349 491,83	422 885,11
vzt2	vzduchotechnika OU	95 653,94	115 741,27
ZTi	Zdravotní technika	578 326,77	699 775,39
zti1	zdravotní technika HZ	260 433,30	315 124,29
zti2	zdravotní technika OU	317 893,47	384 651,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

P - Plyn - HZ

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 578,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 578,20	21,00%	10 201,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 779,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: **P - Plyn - HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 578,20

PSV - Práce a dodávky PSV

38 578,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

27 973,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 605,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

P - Plyn - HZ

Místo:

Obec Staré Místo

Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 578,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 578,20

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

27 973,20

1	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	0,500	241,20	120,60
2	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	50,000	345,60	17 280,00
3	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	4,000	669,60	2 678,40
4	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 417,50	1 417,50
5	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	1,000	490,00	490,00
6	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	250,00	250,00
7	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	50,500	20,00	1 010,00
8	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	642,60	1 927,80
9	K	723234311	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 6 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	2 694,90	2 694,90
10	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,160	650,00	104,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

10 605,00

11	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	50,500	105,00	5 302,50
12	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	50,500	105,00	5 302,50

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

13	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	250,00	5 000,00
14	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	10,000	500,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

Soupis:

út1 - ústřední vytápění HZ

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

615 659,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	615 659,68	21,00%	129 288,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

744 948,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ÚT - Ústřední vytápění

Soupis: **út1 - ústřední vytápění HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

615 659,68

PSV - Práce a dodávky PSV

610 659,68

731 - Ústřední vytápění - kotelny

105 921,84

732 - Ústřední vytápění - strojovny

139 270,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

237 186,74

734 - Ústřední vytápění - armatury

53 862,35

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

74 418,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

Soupis:

út1 - ústřední vytápění HZ

Místo:

Obec Staré Místo

Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

615 659,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

610 659,68

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

105 921,84

1	K	731244113	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 10,2-40,8 kW pro vytápění	soubor	1,000	79 177,50	79 177,50
2	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	5 218,20	5 218,20
3	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	5,000	1 992,60	9 963,00
4	K	731999001	Ekvitermní regulace - 3 směšované okruhy, TV, CC, anuloid, venkovní čidlo, kabely (dodávka + montáž)	kus	1,000	11 300,00	11 300,00
5	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,059	4 460,00	263,14

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

139 270,00

6	K	732112225	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 50 závitový	kus	1,000	38 894,40	38 894,40
7	K	732113118	Vyrovňovač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový	kus	1,000	21 765,00	21 765,00
8	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	6,000	770,00	4 620,00
9	K	732211114	Ohříváč stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 208 l v.pl. 1,45 m2	soubor	1,000	24 380,00	24 380,00
10	K	732331616	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	3 101,80	3 101,80
11	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	935,20	935,20
12	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 244,60	1 244,60
13	K	732421212	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
14	K	732421401	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00
15	K	732421452	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
16	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,175	1 880,00	329,00

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

237 186,74

17	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	100,000	360,00	36 000,00
18	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	100,000	500,00	50 000,00
19	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	100,000	600,00	60 000,00
20	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	30,000	650,00	19 500,00
21	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	10,000	1 500,00	15 000,00
22	K	733231111	Kompensátor pro měděné potrubí D 15 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	2,000	2 577,15	5 154,30
23	K	733231112	Kompensátor pro měděné potrubí D 18 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	2,000	2 607,80	5 215,60
24	K	733231115	Kompensátor pro měděné potrubí D 28 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	2,000	3 851,90	7 703,80
25	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	340,000	20,00	6 800,00
26	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	100,000	56,00	5 600,00
27	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	330,000	78,00	25 740,00
28	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,324	1 460,00	473,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 734		Ústřední vytápění - armatury					53 862,35
29	K	734211126	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	3,000	301,00	903,00
30	K	734221542	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2x16 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	2,000	646,80	1 293,60
31	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	11,000	480,20	5 282,20
32	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	229,60	229,60
33	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	299,60	299,60
34	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	681,80	681,80
35	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000	295,40	1 181,60
36	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	369,60	739,20
37	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	9,000	785,40	7 068,60
38	K	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2x16 bez vypouštění pro adaptér	kus	2,000	376,60	753,20
39	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	137,20	1 097,60
40	K	734291264	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	1,000	334,60	334,60
41	K	734291265	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	1,000	473,20	473,20
42	K	734291267	Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	1,000	947,80	947,80
43	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	812,00	3 248,00
44	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	3,000	1 139,60	3 418,80
45	K	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	3,000	2 653,30	7 959,90
46	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	5 159,70	5 159,70
47	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,000	435,40	1 741,60
48	K	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	1,000	9 864,00	9 864,00
49	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	149,80	149,80
50	K	734421111	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm zadní připojení	kus	1,000	149,80	149,80
51	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	844,20	844,20
52	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,039	1 050,00	40,95

D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					74 418,75
53	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	22,000	75,00	1 650,00
54	K	735151701	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1800 mm - 7680W	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
55	K	735152271	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 401 W	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
56	K	735152275	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 802 W	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
57	K	735152278	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 W	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
58	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	3,000	4 800,00	14 400,00
59	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W	kus	1,000	5 100,00	5 100,00
60	K	735152592	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500mm výkon 1157 W	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
61	K	735152695	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
62	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	11,000	50,00	550,00
63	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,495	1 250,00	618,75

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					5 000,00
64	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	250,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

Soupis:

út2 - ústřední vytápění OU

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 606,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 606,15	21,00%	58 927,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 533,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ÚT - Ústřední vytápění

Soupis: **út2 - ústřední vytápění OU**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	280 606,15
PSV - Práce a dodávky PSV	275 606,15
732 - Ústřední vytápění - strojovny	33 181,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	112 941,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	59 834,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	69 648,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

Soupis:

út2 - ústřední vytápění OU

Místo:

Obec Staré Místo

Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 606,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

275 606,15

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

33 181,80

1	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	4,000	120,00	480,00
2	K	732421401	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlačk do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	2,000	16 341,50	32 683,00
3	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,010	1 880,00	18,80

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

112 941,10

4	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	80,000	360,00	28 800,00
5	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	60,000	500,00	30 000,00
6	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	20,000	600,00	12 000,00
7	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	25,000	650,00	16 250,00
8	K	733231112	Kompensátor pro měděné potrubí D 18 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájen	kus	2,000	2 607,80	5 215,60
9	K	733231115	Kompensátor pro měděné potrubí D 28 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	2,000	3 851,90	7 703,80
10	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	185,000	10,00	1 850,00
11	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	160,000	56,00	8 960,00
12	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	25,000	78,00	1 950,00
13	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,145	1 460,00	211,70

D 734

Ústřední vytápění - armatury

59 834,50

14	K	734211126	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	4,000	301,00	1 204,00
15	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	16,000	480,20	7 683,20
16	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	137,20	137,20
17	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	229,60	229,60
18	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	16,000	785,40	12 566,40
19	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	137,20	1 097,60
20	K	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	183,40	183,40
21	K	734291264	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	334,60	334,60
22	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	490,00	1 960,00
23	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	812,00	3 248,00
24	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	2,000	5 159,70	10 319,40
25	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,000	435,40	1 741,60
26	K	734412111	Měřič tepla kompaktní Qn 0,6 G 1/2	kus	2,000	9 549,00	19 098,00
27	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,030	1 050,00	31,50

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

69 648,75

28	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	32,000	50,00	1 600,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	735152271	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 401 W	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
30	K	735152275	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 802 W	kus	6,000	3 800,00	22 800,00
31	K	735152276	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900mm výkon 902 W	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
32	K	735152278	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 W	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
33	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
34	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W	kus	3,000	5 100,00	15 300,00
35	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	16,000	50,00	800,00
36	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,359	1 250,00	448,75

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

37	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	250,00	5 000,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Soupis:

vzt1 - vzduchotechnika HZ

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

349 491,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 491,83	21,00%	73 393,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

422 885,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Soupis: **vzt1 - vzduchotechnika HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	349 491,83
PSV - Práce a dodávky PSV	330 019,39
751 - Vzduchotechnika	268 987,52
751-5 - Ostatní	61 031,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 467,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 005,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 005,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Soupis: **vzt1 - vzduchotechnika HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

349 491,83

D PSV Práce a dodávky PSV 330 019,39

D 751 Vzduchotechnika 268 987,52

1	K	751111014	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 400 mm	kus	1,000	1 149,38	1 149,38
2	K	751111271	Mtž vent ax střítl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	1 046,25	1 046,25
3	K	7511999050	izolace potrubí tl. 60mm + Al polep	m2	50,000	689,21	34 460,50
4	K	751311112	Mtž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2	kus	6,000	597,08	3 582,48
5	K	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	2,000	162,84	325,68
6	K	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	1,000	180,48	180,48
7	K	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	4,000	542,80	2 171,20
8	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	2,000	461,38	922,76
9	K	751398042	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm	kus	1,000	517,02	517,02
10	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	2,000	445,91	891,82
11	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	5,000	965,17	4 825,83
12	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm	m	50,000	850,20	42 510,06
13	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm	m	1,000	957,91	957,91
14	K	751514664	Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm	kus	1,000	257,83	257,83
15	K	751514762	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	1,000	955,33	955,33
16	K	751537112	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	1,500	127,56	191,34
17	K	751611121	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 m3/h	kus	1,000	14 113,68	14 113,68
18	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	9,000	213,73	1 923,55
19	K	751888011	Plastový talířový ventil univerzální D100	kus	2,000	202,33	404,66
20	K	751888012	Plastový talířový ventil univerzální D125	kus	1,000	225,13	225,13
21	K	751888111	HLUKOVÉ A TEPELNĚ IZOLOVANÁ HADICE D100	m	1,000	133,94	133,94
22	K	751888112	HLUKOVÉ A TEPELNĚ IZOLOVANÁ HADICE D125	m	0,500	159,58	79,79
23	K	751999014	Stěnový axiální ventilátor D355 - Q=1543m3/hod; H=15Pa	kus	1,000	4 597,42	4 597,42
24	K	751999041	Protidešťové žaluzie potrubí D250 mm	kus	2,000	1 783,91	3 567,82
25	K	751999042	Protidešťové žaluzie potrubí D355 mm	kus	1,000	2 068,88	2 068,88
26	K	751999112	Tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 250 mm - dl.900mm	kus	4,000	2 440,06	9 760,25
27	K	751999113	Vyústí čtyřhranná na kruhové potrubí na SDK 325x125mm včetně napojení na SDK	kus	4,000	1 349,05	5 396,19
28	K	751999114	Vyústí čtyřhranná na kruhové potrubí na SDK 525x125mm včetně napojení na SDK	kus	2,000	1 681,19	3 362,37
29	K	751999116	REKUPERACNÍ JEDNOTKA O VYKONU 520m3/hod; 200Pa; ErP 2018, elektrický ohřev, regulace CO2, podstropní	kus	1,000	114 110,46	114 110,46
30	K	751999272	Potrubní ventilátor s doběhem DN125 - 230m3/hod	kus	1,000	5 232,05	5 232,05
31	M	7511999998	Instalace čidla CO, propojení s VZT jednotkou	kus	1,000	2 849,70	2 849,70
32	K	751999664	Zpětná klapka do plech potrubí kruhové D355 mm	kus	1,000	1 291,48	1 291,48
33	K	751999761	Protidešťová stříška plech potrubí kruhové s přírubou D125 mm	kus	1,000	2 388,05	2 388,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,356	7 124,25	2 536,23
D 751-5 Ostatní							61 031,87
35	K	125	kotevní materiál	kg	50,000	192,35	9 617,74
36	K	127	těsnící materiál	kg	35,000	71,24	2 493,49
37	K	128	spojovací materiál	kg	35,000	249,35	8 727,21
38	K	129	dílenská dokumentace, inženýrská činnost	kpt	1,000	1 424,85	1 424,85
39	K	130	doprava a přesun hmot - dle dodavatele	kpt	1,000	9 677,50	9 677,50
40	K	132	odzkoušení a zaregulování systému	kpt	3,000	2 849,83	8 549,49
41	K	133	zaškolení obsluhy a předávací dokumentace	kpt	1,000	1 000,79	1 000,79
42	K	134	lešení do 1,6m podlaha	m2	50,000	106,86	5 343,19
43	K	135	Provedení průrazů, začistění, jádrové vrtání D200, D250, 0,2m2	kus	4,000	2 035,50	8 142,00
44	K	136	montážní materiál	kg	50,000	121,11	6 055,61
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							12 467,44
45	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	25,000	498,70	12 467,44
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 005,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 005,00
46	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	7 005,00	7 005,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Soupis:

vzt2 - vzduchotechnika OU

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 653,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 653,94	21,00%	20 087,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 741,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Soupis: **vzt2 - vzduchotechnika OU**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 653,94
PSV - Práce a dodávky PSV	88 408,94
751 - Vzduchotechnika	63 858,94
751-5 - Ostatní	24 550,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 745,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Soupis: **vzt2 - vzduchotechnika OU**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 653,94

D PSV Práce a dodávky PSV 88 408,94

D 751 Vzduchotechnika 63 858,94

1	K	751111271	Mtž vent ax střítl potrubního základního D do 200 mm	kus	3,000	771,00	2 313,00
2	K	751199050	izolace potrubí tl. 60mm + Al polep	m2	20,000	530,00	10 600,00
3	K	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	13,000	120,00	1 560,00
4	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	340,00	340,00
5	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	15,000	328,60	4 929,00
6	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	30,000	711,25	21 337,50
7	K	751514762	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	2,000	704,00	1 408,00
8	K	751537112	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	7,000	94,00	658,00
9	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	13,000	157,50	2 047,50
10	K	751888011	Plastový talířový ventil univerzální D100	kus	13,000	149,10	1 938,30
11	K	751888111	HLUKOVÉ A TEPELNĚ IZOLOVANÁ HADICE D100	m	7,000	98,70	690,90
12	K	751999040	Protidešťové žaluzie potrubí D100 mm	kus	1,000	407,67	407,67
13	K	751999271	Potrubní ventilátor s doběhem DN100 - 130m3/hod	kus	1,000	2 972,03	2 972,03
14	K	751999273	Potrubní ventilátor s doběhem DN150 - 235m3/hod	kus	2,000	3 950,98	7 901,96
15	K	751999762	Protidešťová stříška plech potrubí kruhové s přírubou D150 mm	kus	2,000	2 056,54	4 113,08
16	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,120	5 350,00	642,00

D 751-5 Ostatní 24 550,00

17	K	125	kotevní materiál	kg	25,000	144,45	3 611,25
18	K	127	těsnící materiál	kg	15,000	53,50	802,50
19	K	128	spojovací materiál	kg	15,000	187,25	2 808,75
20	K	129	dílenská dokumentace, inženýrská činnost	kpt	1,000	535,00	535,00
21	K	130	doprava a přesun hmot - dle dodavatele	kpt	1,000	2 500,00	2 500,00
22	K	132	odzkoušení a zaregulování systému	kpt	3,000	1 070,00	3 210,00
23	K	133	zaškolení obsluhy a předávací dokumentace	kpt	1,000	802,50	802,50
24	K	134	lešení do 1,6m podlaha	m2	25,000	80,25	2 006,25
25	K	135	Provedení průrazů, začistění, jádrové vrtání D200, D250, 0,2m2	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
26	K	136	montážní materiál	kg	25,000	90,95	2 273,75

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 745,00

27	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	10,000	374,50	3 745,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

28	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ZTi - Zdravotní technika

Soupis:

zti1 - zdravotní technika HZ

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

260 433,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 433,30	21,00%	54 690,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 124,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ZTi - Zdravotní technika

Soupis: **zti1 - zdravotní technika HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	260 433,30
HSV - Práce a dodávky HSV	41 600,00
8 - Trubní vedení	41 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	206 333,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	55 578,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	78 090,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	57 724,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 819,58
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 342,09
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 778,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ZTi - Zdravotní technika

Soupis: **zti1 - zdravotní technika HZ**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 433,30

D HSV Práce a dodávky HSV 41 600,00

D 8 Trubní vedení 41 600,00

1	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	20,000	950,00	19 000,00
2	K	894211111	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	11 300,00	22 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 206 333,30

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 55 578,09

3	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	20,000	450,00	9 000,00
4	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	40,000	500,00	20 000,00
5	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	10,000	210,00	2 100,00
6	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	15,000	230,00	3 450,00
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	250,00	1 000,00
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	300,00	1 500,00
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	350,00	1 050,00
10	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	3 371,94	10 115,82
11	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	1 589,22	4 767,66
12	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 261,26	1 261,26
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	85,000	10,00	850,00
14	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	20,000	10,00	200,00
15	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,393	721,00	283,35

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 78 090,93

16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	50,000	136,80	6 840,00
17	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	70,000	190,00	13 300,00
18	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	60,000	230,00	13 800,00
19	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	50,000	400,00	20 000,00
20	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	12,60	315,00
21	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	55,000	19,60	1 078,00
22	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	20,000	19,60	392,00
23	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	25,000	37,80	945,00
24	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	75,000	42,00	3 150,00
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	22,000	150,00	3 300,00
26	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	99,40	298,20
27	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	8,000	366,80	2 934,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	137,20	137,20
29	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	137,20	137,20
30	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	299,60	299,60
31	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 143,80	1 143,80
32	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	4,000	410,20	1 640,80
33	K	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	3,000	914,20	2 742,60
34	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	183,40	183,40
35	K	722262211	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	570,78	570,78
36	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	230,000	10,00	2 300,00
37	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	230,000	10,00	2 300,00
38	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,438	646,00	282,95

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	57 724,26			
39	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	1 900,00	3 800,00
40	K	725121001	Splachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soubor	1,000	6 048,90	6 048,90
41	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	3 052,53	3 052,53
42	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	1 200,00	4 800,00
43	K	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	3,000	6 000,00	18 000,00
44	K	725291211	Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	4,000	650,00	2 600,00
45	K	725291521	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	635,60	1 271,20
46	K	725291531	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	669,20	2 676,80
47	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
48	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	1 005,20	1 005,20
49	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	4,000	877,80	3 511,20
50	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00
51	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	168,00	840,00
52	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	1,000	1 107,40	1 107,40
53	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	308,00	616,00
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,259	753,00	195,03

D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace	9 819,58			
55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
56	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
57	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,026	753,00	19,58

D		732	Ústřední vytápění - strojovny	3 342,09			
58	K	732331713	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	1 718,01	1 718,01
59	K	732331771	Príslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	492,66	492,66
60	K	732331777	Príslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 120,14	1 120,14
61	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,006	1 880,00	11,28

D		734	Ústřední vytápění - armatury	1 778,35			
62	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	190,40	190,40
63	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	295,40	590,80
64	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	149,80	149,80
65	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	844,20	844,20
66	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,003	1 050,00	3,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 500,00
67	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	50,000	250,00	12 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt:

ZTi - Zdravotní technika

Soupis:

zti2 - zdravotní technika OU

KSO:

Místo: Obec Staré Místo

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

317 893,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 893,47	21,00%	66 757,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

384 651,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ZTi - Zdravotní technika

Soupis: **zti2 - zdravotní technika OU**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	317 893,47
HSV - Práce a dodávky HSV	15 770,00
8 - Trubní vedení	15 770,00
PSV - Práce a dodávky PSV	289 623,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	127 883,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	63 398,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	68 893,43
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	29 447,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STARE MISTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

Objekt: ZTi - Zdravotní technika

Soupis: **zti2 - zdravotní technika OU**

Místo: Obec Staré Místo

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 893,47

D HSV Práce a dodávky HSV 15 770,00

D 8 Trubní vedení 15 770,00

75	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	15,000	34,00	510,00
76	M	28613171	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm	m	15,000	84,00	1 260,00
1	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	20,000	700,00	14 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 289 623,47

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 127 883,96

68	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	40,000	450,00	18 000,00
69	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	60,000	500,00	30 000,00
70	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	30,000	700,00	21 000,00
3	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	20,000	450,00	9 000,00
4	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	40,000	500,00	20 000,00
71	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	15,000	700,00	10 500,00
5	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	10,000	210,00	2 100,00
6	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,000	230,00	2 300,00
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	250,00	1 750,00
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	300,00	2 100,00
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	350,00	2 100,00
72	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	7,000	690,20	4 831,40
12	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 351,25	1 351,25
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	160,000	10,00	1 600,00
14	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	65,000	10,00	650,00
15	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,834	721,00	601,31

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 63 398,64

16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	50,000	136,80	6 840,00
17	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	50,000	190,00	9 500,00
18	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,000	230,00	4 600,00
19	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	20,000	400,00	8 000,00
20	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	12,60	315,00
21	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	35,000	19,60	686,00
22	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	20,000	19,60	392,00
23	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	25,000	37,80	945,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	35,000	42,00	1 470,00
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	34,000	150,00	5 100,00
26	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	8,000	98,00	784,00
27	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	12,000	366,80	4 401,60
73	K	722221134	Ventil výtakový G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	161,00	161,00
28	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	137,20	137,20
29	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	137,20	137,20
32	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000	410,20	410,20
33	K	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000	914,20	914,20
34	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	183,40	183,40
74	K	722270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4	soubor	1,000	13 650,00	13 650,00
36	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	230,000	10,00	2 300,00
37	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	230,000	10,00	2 300,00
38	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,266	646,00	171,84

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 68 893,43

39	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	1 900,00	11 400,00
77	K	725121011	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí skupinový	soubor	1,000	6 048,90	6 048,90
41	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,000	3 052,53	6 105,06
42	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	1 200,00	7 200,00
78	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
44	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	3,000	650,00	1 950,00
45	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	635,60	3 178,00
46	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	669,20	2 007,60
80	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	1 566,00	1 566,00
79	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 850,85	1 850,85
81	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	900,00	1 800,00
47	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	2 800,00	8 400,00
48	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	5,000	1 005,20	5 026,00
49	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	7,000	877,80	6 144,60
51	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	7,000	168,00	1 176,00
82	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	210,00	420,00
52	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	1 107,40	2 214,80
53	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	308,00	924,00
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,374	753,00	281,62

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 29 447,44

55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	5,000	4 900,00	24 500,00
83	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
57	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,063	753,00	47,44

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 500,00

67	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	50,000	250,00	12 500,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------